檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　書函

地址：臺北市中山南路5號

聯絡人：孫菊英

電話：(02)77365739

Email：jysun@mail.moe.gov.tw

受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國105年11月22日

發文字號：臺教文(三)字第1050164485號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：獎學金推薦計畫要點(1050164485_Attach1.pdf)

主旨：函轉「駐韓國臺北代表部韓國外國語大學『國際外交獎學

金』來韓獎學金申請推薦計畫要點」1份如附件，請公告

周知並鼓勵學生申請。

說明：

一、依據駐韓國代表處教育組105年11月21日韓教字第1050000

137號函辦理。

二、有關旨揭獎學金相關事宜之問題，請洽逕該組卓亞倫秘書

；電話：+822-399-2759；電子信箱：korea@mail.moe.go

v.tw。

正本：各公私立大專校院

副本：駐韓國代表處教育組、本部國際及兩岸教育司 2016-11-22
16:41:28